
 
ВЕРХОВНА РАДА УКРАЇНИ 

Комітет з питань аграрної та земельної політики 

___________________________________________________ 
 

                                  Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

                                                                              від 16 жовтня 2019 року 

                                                            Протокол № 6  

 

 

 

Про звернення народного депутата України Скічка О.О.  

 

 

Розглянувши звернення народного депутата України Скічка О.О. від 

27.09.2019 р. № 41/27.09.2019 до колективного звернення жителів сіл  

Мицалівка та Ковтуни Золотоніського району Черкаської області щодо 

незаконного захоплення ТОВ «Силікат – 1» земельних ділянок селян – 

власників паїв та неналежне проведення досудового розслідування слідчими 

Золотоніського  відділу поліції ГУНП в Черкаській області кримінального 

правопорушення за фактом підроблення договорів оренди земельних ділянок, 

Комітет вирішив: 
 

1.  Підтримати звернення народного депутата України  Скічка О.О.  

від 27.09.2019 р. № 41/27.09.2019 (звернення додається). 
 

2. Надіслати звернення народного депутата України  Скічка О.О.  

від 27.09.2019 р. № 41/27.09.2019 Генеральному прокурору Рябошапці Р.Г.  

та Голові Національної поліції України Клименку І.В. для розгляду в 

установленому порядку, вжиття відповідних заходів реагування та 

інформування Комітету Верховної Ради України з питань аграрної та 

земельної політики.   

 

 

 

Голова Комітету                                             М. СОЛЬСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 


